impia reputemus ipsam rei sincerissimam ve-  
ritate. Caueamus a tali spurcicia cogitan-  
do p timorem crebꝝ. quonia inficit hec eme-  
moraco plꝝ qꝝ purget. Assuescat homo spi-  
ritualit spualia diiudicare et sentire. Sic ei  
multis a varijs fantasmatu inquietatu im-  
pudicitis semet absolut. Sic ea minꝝ qua  
bit que reuea minus curada sunt. corporales  
loquor sordes. Sic deniqꝝ magis i conscie-  
tia qꝝ corporis puritate confidet.

Ondudamus tandem epilogates. ut ne-  
mo celebraturus. euidenter sibi querat certi-  
tudine sup dignificaco sua. veraetur in cas-  
sum. habeat illa que dea e prepaconꝝ. a suf-  
ficiat no confidat in multitudie virtutis sue  
a in epecone ofessionis aut deuocois. aut  
recollectionis serenitate. potest eni fieri. ut  
ofessio crebra sup reialibꝝ oblit de p accns  
Quo sic. Dicā. Reddit quippe aiam plus iu-  
sto sollicita a pauidam. et oia etia mima ti-  
mentē. ut de ipa etia ofessionis impfectone  
intrepidat et vergeat itez confiteri. Dabo tñ  
documtu. p qd nulla ofessiois multiplicaco  
in qetaois ca erit. Si vez fiat no taqꝝ repu-  
tetur pro tuc ad salutē necessaria aut ad ce-  
lebracois illius dispoem equisita. Sed qz  
e opus bonu a puilegiatu ad indulgentiam

q̄ aut grē augmētacōez nō parz p̄ficiēs Por  
to diligit aīa deū aliqñ necē ē a se i man⁹ e⁹  
p̄iciat/alioquū si se expelli a facie dñi a ēpelli  
indignitatem iugiter timēdo a habendo deū  
de seueritate suspectū iugiter recurraerit/ad  
cōmodū ne vnquā exaltata se subuehet/quā  
obrem ascensura in mōtē aīa et gaudiū suū  
immolatura cū abrahami ēlinquat inferius  
asinum suum cū pueis suis. Rudiāt tibi asi  
nus. perstreperēt pueri. se da sunt illic oīa ni  
hil ad se que in monte stat. hoc enim in ver  
tice racionis p̄tinebat. Nō imp̄tinēter hoc lo  
co visionem iserem⁹ quā brō p̄ri. Celestino  
monstrasse memoratur ille qui docet hoīes  
etiam per somnia scīam. visum est eidē patri  
soporanti q̄ aulam regiam p̄cellentissimam  
cum asino suo inuitatus ascēderet/hic asin⁹  
tributum v̄ctis p̄ viam soluit. exhorruēt vie  
purissimus a abhomiatus est hāc nō iniqui  
tatem s̄ inquinacōez et p̄gredi formidās. re  
gredi moliebat. quousq; benigniter āmo  
nitus est voce de throno lapsa/mihil ad sui  
vel aule regie spūal̄ cōramiacōez p̄tinē id  
qđ se nō cōscīo natuāli necriāq; purgacōne  
su⁹ asellus corpulentus a irrōnabilis expu  
lerat. Plane sic ē. et dicam amplius. Eueit  
nōnunq̄ ut turbacōes. pugne deordīnācōnes

et feditates inferius sensualiter agitate succrescere faciant superius meritum nostrum sicut e contra magna utrobique severitas superbie ventum oia funditus evertentem repente nonnunquam inducit. Tantummodo exprimat se anima quantum poterit nec ob aliud contemplationi vel studio a quieti cuilibet insistat nisi ut apud se exaltet deus. ac proinde magis ac magis humiliet et in sua puritate primo nihilitate resiliat. et resiliens cadat et deus suscipiet eam. Hec via tuta est regia et secunda. Denique finem loquendi omnes pariter audiamus. Deum time. de te desperas in se fidens et mandata eius observa. quod in te est non omittens. hoc est omnis homo.